PERSONEL DAIRE BASKANLIGI TELEFON LISTESI

PERSONEL DAIRE BASKANI

Ozel Kalem
Bilgi islem
Akademik Kat
Akademik Kat
idari Kat

idari Kat

idari Kat

AKADEMIiK KADRO VE ATAMA SUBE MUDURLUGU

Akademik Kadro ve Atama- QYP Birimi - Dogentlik Sinav Birimi
Akademik Kadro ve Atama- QYP Birimi - Dogentlik Sinav Birimi
Akademik Kadro ve Atama- QYP Birimi - Dogentlik Sinav Birimi
Akademik Kadro ve Atama- QYP Birimi - Dogentlik Sinav Birimi
Akademik Kadro ve Atama

Akademik Kadro ve Atama

Akademik Kadro ve Atama

EMEKLI VE SiCiL iSLERi SUBE MUDURLUGU

Emekli ve Nakil isleri — Tasinir Yénetim Birimi

Emekli ve Nakil isleri

Hitap Birimi - izin - Kalite Yénetimi Birimi - Kart Basim Birimi
izin - Rapor - Askerlik Sevk Tehiri

Arsiv Birimi

Arsiv Birimi

Arsiv Birimi — Kart Basim Birimi

Arsiv Birimi - Yardimci Hizmetler

Arsiv Birimi - Yardimci Hizmetler

GOREVLENDIRME VE PASAPORT iSLEMLERI SUBE MUDURLUGU

Gorevlendirme - Pasaport isleri
Gérevlendirme - Pasaport isleri
Gérevlendirme - Pasaport isleri
Gérevlendirme - Pasaport isleri

Gorevlendirme - Pasaport isleri
iDARi KADRO VE ATAMA SUBE MUDURLUGU

idari Kadro ve Atama / Egitim Birimi
idari Kadro ve Atama / Egitim Birimi
idari Kadro ve Atama / Egitim Birimi
idari Kadro ve Atama / Egitim Birimi
idari Kadro ve Atama / Egitim Birimi
Evrak Kayit

Evrak Kayit

iSCi ISLEMLERi SUBE MUDURLUGU

isci islemleri - Arabuluculuk Birimi
isci islemleri

MAAS iSLERi SUBE MUDURLUGU

Maas Isleri

Maas Isleri

Maas Isleri

Maas isleri - Satin Alma

Maas isleri

Maas isleri

Maas isleri

Maas isleri - Sendika isleri
Maas isleri

isci Maas Islemleri

Maas Isleri - Yardimci Hizmetler
Maas Isleri - Yardimci Hizmetler

Unvan

DAIRE BASKANI

Bilg.islt.

Sirekli isgi
Siirekli isgi
Siirekli isgi
Siirekli isgi
Siirekli isgi
Sirekli isgi
SUBE MUDURU

Sef

Sef

Sef

Bilg.islt.

Sef

Sef

Memur

SUBE MUDURU

Tekniker
Tekniker

Sef

Bilg.islt.

Sef

Hizmetli (s)
Sirekli isgi

isci

Hizmetli (s)
SUBE MUDURU

Sef

Bilg.islt.
Bilg.islt.
Memur

Surekli Isi

SUBE MUDUR V.

Bilg.Islt.
Memur (s)
Memur (s)
Memur (s)
Siirekli isgi
Sef (O)
Hizmetli (s)

SUBE MUDUR V.

Bilg.islt.
Surekli isci

SUBE MUDURU

Sef
Bilg.Islt.
Bilg.Islt.
Bilg.islt.
Memur
Siirekli isgi
Siirekli isgi
Bilg.islt.
Bilg.islt.
Sirekli isgi
Tekniker Yrd.
Hizmetli

Gorevli Personel

Ayten KALANER

Ayse BAYSAL
Berkay BAS

ismail TUNC
Songiil 0ZGEN
Bahri OZTURK
Gillsen KARATASLI
Selami BASTURK

Sema ERDEM

Hulya SEN

Ebru GUL

Deniz BAYKAL

Mevhibe ELCi TURKERI
Selmin YILDIZ

Giilgin ERDOGAN KOCAK
Serafettin KISACIK

Ayse CEYLAN

Ceyhun DASIKAN
Ebru GUZEL

Serife Sevda SAKSAK
Mehtap Elif ATSAL
Hasan GURMAN
Sukran YAVUZ
Murat ERCAN
Sebahattin MERCAN
Zeynep KURT

Ali ASLAN

Birol OZTURK

Zehra TERCAN PEKSEV
Sibel TURAN

Emel YILMAZ

Siimeyra KiRIS
Baver GEZAL BAYKAL

Batuhan ERTURK
Ferdi DEGER
Serhat KAYMAZ
Ecenur ASKINTAS
Ozlem CICEK
Berrin KOGAK
Omer ALTUN
Sinem RECEN

Ece KACAR
ilker Arif KAYA

Zarife ERDOGAN

Oznur DEMIRKAN 0ZOGLU

Zeki KABAKCI
Seniz AKSOY
Gokay AKALIN
Ozge SOFUOGLU
Serife KOMURCU
Esin Deniz OZDEN
Bedia CETMEN
Sevket KOSEOGLU
isa KESKIN

Giinay TEKIN
Nazli KARAOGLAN

Dahili Tel

2114 - 1832
3548 - 2576

5097
5097
5097

2172 - 4214

2149
4216
4371
4318
2027
4215
2123
2124 - 4332

2174
2174
4326
2128
2006
2006
2006

2004

3532
2142
4210
4373

4220
2155 -2179

1074
3527
4325
3520
4338
2025
4324

4320
4131

2587

2173
2156
4358
4231
4231
4233
4234
2135
5099
3539
3540
3540

Harici Tel

3881070
3113548

3115097
3115097
3115097

3112172

3112149
3114216
3114371
3114318
3112027
3114215
3112123
3112124

3112174
3112174
31143 26
3112128
3112006
3112006
3112006

3112004

3113532
3113527
3114210
3114373

3114220
3112155

3111074
3113527
3114325
3113520
3114338
31120 25
3114324

3114320
3114131

311 2587

3112173
3112156
3114358
3114231
3114231
3114233
3114234
3112135
3115099
3113539
3113540
3113540



